
Hilsen fra pastor: 

”Hva vil du med livet ditt?” 

For en tid siden så jeg en brosjyre fra et teleselskap med tittelen ”Hva vil du med livet ditt?” Og på 
baksiden av boka ”Livsviktige spørsmål” av Nicky Gumbel, boka som brukes i Alpha-kursene står 
følgende: ”Hva er vitsen med livet?” 

Langt flere enn vi kanskje tror stiller slike spørsmål og av og til stanser 
vi selv opp og tenker igjennom dette. Dette har med de mest 
grunnleggende ting i livet å gjøre og jeg tror at det også skyldes at Gud 
får berøre noe i oss ved slike anledninger. 

Bernhard Levin, en kjent journalist skrev en gang en artikkel med 
tittelen: ”Livets store gåte, og ikke tid til å finne svaret”. Han skriver 
videre: Har jeg tid til å oppdage at jeg ble født før jeg dør? Jeg har ikke 
greid å svare på det spørsmålet ennå, og uansett hvor mange år jeg har 
foran meg, de er i alle fall ikke like mange som årene som ligger bak. Det 
er helt klart en fare for at jeg lar det ligge til det er for sent, - hvorfor må jeg vite hvorfor jeg ble født? 
Fordi jeg naturligvis ikke greier å tro at det var en tilfeldighet. Og var det ikke en tilfeldighet, må det 
har en mening.” Levin var ingen kristen, men våget i nysgjerrighet å stille slike spørsmål. 

Gud hadde en tanke med alt han skapte og det gjelder selv om tilstanden i verden ikke er slik han 
eller vi skulle ønske den skulle være. Vi leser også at Han kunne se at det skapte var godt. ”Gud så på 
alt det han hadde gjort, og se, det var svært godt! ”(1 Mos 1,31.) 

Guds hensikt var altså å skape noe godt og hans hensikt videre var at vi som Guds ypperste 
skapning, skapt i hans bilde, skulle være noe helt spesielt. ”Og Gud skapte mennesket i sitt bilde, i 
Guds bilde skapte han det, som mann og kvinne skapte han dem.” (1 Mos 1,27.) Og han har fortsatt 
å skape hver gang et nytt menneskeliv blir til. Da er han der med sin livgivende finger, og livet spirer 
frem og vokser til et selvstendig og ”Gud-villet” menneskebarn. La oss derfor ta godt vare på 
hverandre. 

Når fallet var en realitet og vi som menneske vendte oss bort fra vår skaper, da satte han inn alle 
ressurser på å vinne oss tilbake. Ja, Han tok på seg et menneskes skikkelse og kom som Guds Sønn i 
Jesus Kristus. Gud satset alt på oss. Innenfor disse rammene er det at spørsmålet om ”vitsen med 
livet” hører hjemme. Guds skapelse, Guds frelse og Hans opprettholdelse ved Ånden gir livet mening 
og retning. 

Som Guds barn får vi hjelp og veiledning gjennom de ti bud og i sammenfattet form gjennom 
kjærlighetsbudet bl.a. i Joh 13, 34-35: Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. Som jeg 
har elsket dere, skal dere elske hverandre. Har dere kjærlighet til hverandre, da skal alle kunne se 
at dere er mine disipler." 

Eller slik det oppsummeres og utfordres i 1 Kor 13,4-7: Kjærligheten er tålmodig, kjærligheten er 
velvillig, den misunner ikke, skryter ikke, er ikke hovmodig. Kjærligheten krenker ikke, søker ikke sitt 
eget, er ikke oppfarende og gjemmer ikke på det onde. Den gleder seg ikke over urett, men har sin 
glede i sannheten. Kjærligheten utholder alt, tror alt, håper alt, tåler alt. 

La vi be Jesus om tilgivelse når vi ikke får til dette med Agape-kjærligheten slik vi så gjerne vil. Må vi 
be Guds Ånd hjelpe oss til å vokse i sannhet og kjærlighet og leve etter Guds vilje og hjerte. Må vi be 
hverandre om hjelp til å vokse i helliggjørelse og i overbærenhet med hverandre. La oss ikke stå alene 
med dette, men søke inn i fellesskapet slik vi er og med de byrder og gleder vi har. Må Gud få 
velsigne oss rikt! Amen. 

_________________________ 

Respons? Har du tanker, innspill eller noe du vil dele med meg, så ta kontakt. 

Mail: sigbjorn.jakobsen@frikirken.no, mobil 92 49 70 46 eller ta kontakt personlig når det passer. 


